Ex Pratis aeque nihil.

Ex Criptis pariter nihil.

Ex Pulsu Campanarum nihil.

Ex Marsupiali

denarios 45

Avenae praeterea praestat Communitas Metretas Posenienses 8 singula a denariis

30

florenos 4

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 4 denarii 45

9^{no} Pro casu insufficientis Proventus Ecclesiae provideret Localis Communitas, si Animorum promptitudini responderet Facultas Domestica, alter autem, qui necessitatibus Ecclesiae succurreret nullus est.

10^{mo} Domus Parochialis nulla.

11^{mo} Parochus autem habet Proventus Annue

Ex Fundis nihil, quia nullos eidem Dominatus Terrestris hactenus contulit.

Ex Gramine Agris eorumque fructibus, prata: Tritico, Siligine, Hordeo, Avena, Pisis, Lentibus, Pannico nihil, siquidem nec Prata, nec Agri ulli, qui ad Parochiam pertinerent reperirentur.

Lignorum focalium aeque nihil.

Vineis in hac Regionis parte haud existentibus, nec pro Potu suo, nec pro Missae Sacrificiis ullum Vinum datur Parocho.

[*pag. 41*]

Ex Hortis oleraceis aut Pomariis nihil.

A Parochianis

A Colonis, velut summe Pauperibus in Parata nihil

In Natura

Vini urnam nullam, neque etiam pro Missae Sacrificiis, aut Communicantibus praestatur quidquam.

Tritici dat Communitas unam quartam, quae ordinarie valet.

florenum 1

Siliginis in Grano dat Communitas Metretas Posenienses Numero 11 quae inferunt

florenos 11

Hordei nihil

Avenae singulus Pater familias dat unam quartam, quorum 22 ad praestationem concurrunt, adeoque conjuncti praestant Metretas Posenienses 11 harum singula a denariis 30 assumpta constituit

florenos 5 denarios 30

Pannici Metretam nullam.

Turcici Tritici, prout et Butyri nihil.

De Altilibus singulus Incolarum pro futuro dabit unam Gallinam, quorum 22 dabunt totidem gallinas, quarum singula a denariis 3 limitando augebit Proventum

florenum 1 denarios 6

De Panibus Avenaceis tamen dat Communitas Panes 22. hi a denariis 1 ½ assumpti constituit

denarios 33

De Leguminibus, Sale, Larido, nihil.

Ova in futurum praestabit Numero 110 quorum pretium

denarii 27

Sáros vármegye

Praeter haec ad procurandam congruam Parochi subsistentiam unus quisque Incola Pecoribus provisus unius Diei Laborem praestabit Parocho, his vero destituti duobus manualibus Laborare in obligatione habebunt.

Quod ipsum universis promiscui Incolis inpositum est, crescet itaque hac ratione Proventus Parochi singula Jugalis dies a denariis 20 manualis vero a denariis 10 limitatur in *florenis 7 denariis 20*

Ex Sedecima, aut Decima, Octava vel Quarta Decimae nihil.

Agnellum nullum.

Summa *floreni 26 denarii 56*

[*pag. 42*]

Apum Alveare nullum.

Ex fundatione Domini Terrestialis, prout et alterius cujuspiam nihil.

A Domini Terrestriali nihil.

Ex Cassa Parochorum Titulo subsidii nihil.

12^o Nobiles ad intertentionem Parochi nulli concurrunt.

13^o Ex Stola

A Bapismatibus et Introductionibus puerperarum *denarios 40*

A Copulationibus, Promulgationibus, et Introductionibus Neo Nuptarum *florenum 1 denarios 08*

A Funeribus adultorum, et minorennium circiter *denarios 51*

Ex Coleda

A Dominio nihil.

A Parochianis *denarios 24*

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 30*

Summa Proventus Stolaris *floreni 3 denarii 33*

Summa Proventuum fixorum *floreni 26 denarii 56*

Summa summarum *floreni 30 denarii 29*

14^o A Nobilibus Titulo Stolae, velut in loco hoc haud existentibus nihil.

15^o Circa hos velut a parte rei non existentes Proventus Stolaris defigi non potest.

16^o Ad casum etiam abrogandae Stolae nihil percipiet: Parochus a Nobilibus, velut in hoc loco haud existentis.

17^{mo} Incolae loci moderna Regulatione Stolari contenti, eidem porro etiam insistent.

18^o Nec expedit, neque etiam necessarium est Filialem hanc a Matre sua Kruslyova separari.

[*pag. 43*]

Ludi Magister sive Cantor in Eadem Possessione Krive nullus habitat neque etiam

1^{mo} Ulla ibidem Domus scholaris existit, verum functiones Cantorales obit Cantor Kruslyoviensis, qui habet Annue Proventus.

Ex Fundis per Dominium collatis nihil consequenter nec ex Fructibus talium quidquam participat.

A Parochianis

In Parata a Communitate hactenus florenum 1 denarios 42 habuit pro futuro vero habiturus est in parata a singulo Incolarum denarios 6 adeoque *florenos 2 denarios 12*

In Natura

Vini Urnam nullam.

Tritici nihil.

Siliginis duas Metretas, quae ordinarie valent *florenos 2*

Hordei nihil.

Avenae quatuor metretas accipit, in valore *florenos 2*

Pannici, Turcici Tritici, Butiri, Altilium, Leguminum Laridi, et Salis nihil.

Panes Avenaceos Numero 22 horum pretium in denariis 33^{bus} summendo constituit *denarios 33*

Summa Proventus fixi *floreni 6 denarii 45*

Ex Stola

A Babtismatibus et introductionibus puerperarum circiter *denarios 6*

A Copulatione et Introductione Puerperae annue circiter *denarios 6*

A Sepultura *denarios 24*

Ex Coleda pro futuro habiturus est *denarios 16½*

Summa Proventus Stolaris *denarii 52½*

Summa Proventus fixi *floreni 6 denarii 45*

Summa Summarum *floreni 7 denarii 37½*

[*pag. 44*]

Conscriptio